電腦追蹤燈 2500W FW-2500DMX
昀宸事業有限公司 KHEPRI LIGHTING CO., LTD.
桃園縣龜山鄉興華一街 269 號 1 樓
TEL: 03-3962400 FAX: 03-3974697
E-mail: ishiuan01@abolight.com
 採用先進的光學透鏡，投射光圈更加均勻，照度更高。
 使用高品質反光杯，耐高溫，壽命長。
 獨立的調光系統，可做 0~100%調光。
 可調頻閃效果 1~7 次/秒。
 光束角度 16.5°
 內置顏色盤，並含升降色溫鏡片。
 備有簡易型控制器，單機操作，不需透過控臺。
 鋁合金燈體，堅固耐用，色熱效果好。
 含專用航空箱及腳架。
技術資料
 額定電壓 220V 50/60Hz
 額定功率 2550W
 光源 HMI 2500*1
 燈座 SFc21
 色溫 3200K/ 6000K
 控制模式 DMX512/面板控制
 DMX512 通道 4CH
 產品尺寸 1160×410×210mm (燈體)
         415×375×240mm (電源)
 產品重量 27.0Kg (燈體)
         22.5Kg (電源)